- пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции: 

«1. Установить расходное обязательство муниципального образования 

Каргасокский муниципальный район Томской области на обеспечение организации 

отдыха детей в каникулярное время:  

в 2025 году в размере 4 590 181 (Четыре миллиона пятьсот девяносто тысяч 

сто восемьдесят один) рубль 82 копейки; 

в 2026 году в размере 4 553 854 (Четыре миллиона пятьсот пятьдесят три 

тысячи восемьсот пятьдесят четыре) рубля 55 копеек; 

в 2027 году в размере 4 553 854 (Четыре миллиона пятьсот пятьдесят три 

тысячи восемьсот пятьдесят четыре) рубля 55 копеек; 

в 2028 году 4 553 854 (Четыре миллиона пятьсот пятьдесят три тысячи 

восемьсот пятьдесят четыре) рубля 55 копеек.»; 

- пункт 2 Постановления изложить в следующей редакции: 

«2. Финансовое обеспечение расходного обязательства осуществлять: 

в 2025 году:  

за счет средств субсидии на обеспечение организации отдыха детей в 

каникулярное время, предоставляемой из бюджета Томской области в размере 2 524 

600 (Два миллиона пятьсот двадцать четыре тысячи шестьсот) рублей 00 копеек; 

за счет средств бюджета муниципального образования «Каргасокский район» 

в размере 2 065 581 (Два миллиона шестьдесят пять тысяч пятьсот восемьдесят 

один) рубль 82 копейки; 

в 2026 году: 

за счет средств субсидии на обеспечение организации отдыха детей в 

каникулярное время, предоставляемой из бюджета Томской области в размере 2 474 

200 (Два миллиона четыреста семьдесят четыре тысячи двести) рублей 00 копеек; 

за счет средств бюджета Каргасокского муниципального района Томской 

области в размере 2 079 654 (Два миллиона семьдесят девять тысяч шестьсот 

пятьдесят четыре) рубля 55 копеек; 

в 2027 году: 

за счет средств субсидии на обеспечение организации отдыха детей в 

каникулярное время, предоставляемой из бюджета Томской области в размере 2 474 

200 (Два миллиона четыреста семьдесят четыре тысячи двести) рублей 00 копеек; 

за счет средств бюджета Каргасокского муниципального района Томской 

области в размере 2 079 654 (Два миллиона семьдесят девять тысяч шестьсот 

пятьдесят четыре) рубля 55 копеек; 

в 2028 году: 

за счет средств субсидии на обеспечение организации отдыха детей в 

каникулярное время, предоставляемой из бюджета Томской области в размере 2 474 

200 (Два миллиона четыреста семьдесят четыре тысячи двести) рублей 00 копеек;